ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2025

EXTRATO DE CONTRATO nº 08/2025

PRC 14/2025 – DISPENSA 05/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço para aquisição de
extintores e luminária de emergência e recarga de extintores para o
prédio da Escola Municipal "Dom Hugo Bressane", “Parque de
Exposições”, Praça Poliesportiva “Zé Hiportinho” e eventos
temporários no município de São Pedro da União MG,

CONTRATADA: LIMA & AVELINO EXTINTORES LTDA – ME -
 CNPJ nº 11.404.0002/000162.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 11.434,10 (onze mil
quatrocentos e trinta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 07/02/2025 a 04/02/2026

São Pedro da União MG, 07 de fevereiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:A1F47F3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/02/2025. Edição 3956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/